
KVALIFIKACIJE ATLETSKEGA POKALA 
SLOVENIJE ZA ČLANE IN ČLANICE

Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

REZULTATI



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

15.05.2021

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:00     Konec: 15:40

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 58,5123 12481. XXX56,4558,5158,01

BRE2004URBANČ Jakob 58,1120 170842. 56,5658,1157,39X56,9456,62

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 55,77119 162593. 55,7754,36X53,9352,3954,09

SRB2004STRANIĆ Jovan 55,341724. 55,0255,3454,96X47,96X

BRE1996LOKAR Jan 53,1919 160445. 53,19X53,1552,9249,8048,90

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 46,90102 56796. r46,90X45,66

DOM1970PIRNAT Jože 43,4325 11407. 43,4342,62X42,76X41,14

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:20     Konec: 16:02

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,80135 12031.

171 180177174 183

O O O O XXX1. ŠPAROVEC 
Matjaž

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:37

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,43205 145181. 0,195

KRKA2000KEBELJ Rok 11,4768 46522. 0,213

PMB2003DAJČMAN Nick 11,95140 103133. 0,194

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,426 11384. 0,224

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:41

PMB2003HVALEC Jan 11,79141 88831. 0,226

VEL2001LAH Luka 11,97201 57232. 0,209

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,0437 58383. 0,262

PMB2002ORAŽEM Tim 12,09143 173574. 0,221

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,1033 69145. 0,180

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,4070 66466. 0,243

16.05.2021, 18:03:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:45

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,52145 48831. 0,198

KAM2002PRUSNIK Vit 11,5344 99882. 0,184

KRO2002BUKOVEC Jan 11,5698 46703. 0,209

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,58146 67734. 0,298

GO1998MUROVEC Aljaž 11,7434 162565. 0,157

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 12,06178 156956. 0,288

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.4 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:48

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,72206 145171. 0,180

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,97158 79102. 0,163

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1069 93523. 0,232

GO1999LEBAN Žiga 11,1832 52274. 0,217

AKR2003MAKUC Rok 11,455 7895. 0,215

KRKA1992BRULC Blaž 11,8665 32756. 0,180

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:52

MASS2000KOČEVAR Nick 10,41124 162981. 0,154

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,7876 49572. 0,166

KLC1998BENKO Žiga 11,0145 41743. 0,155

GO2001KOCINA Rok 11,1530 67524. 0,203 11,142

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,15101 21675. 0,175 11,148

KRKA1995MORETTI Ahac 11,1671 145146. 0,165

16.05.2021, 18:03:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 10,41124 162981. +0.6

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,72206 145172. +1.4

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,7876 49573. +0.6

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,97158 79104. +1.4

KLC1998BENKO Žiga 11,0145 41745. +0.6

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1069 93526. +1.4

GO2001KOCINA Rok 11,1530 67527. 11,142+0.6

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,15101 21678. 11,148+0.6

KRKA1995MORETTI Ahac 11,1671 145149. +0.6

GO1999LEBAN Žiga 11,1832 522710. +1.4

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,43205 1451811. +1.3

AKR2003MAKUC Rok 11,455 78912. +1.4

KRKA2000KEBELJ Rok 11,4768 465213. +1.3

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,52145 488314. +0.4

KAM2002PRUSNIK Vit 11,5344 998815. +0.4

KRO2002BUKOVEC Jan 11,5698 467016. +0.4

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,58146 677317. +0.4

GO1998MUROVEC Aljaž 11,7434 1625618. +0.4

PMB2003HVALEC Jan 11,79141 888319. +0.8

KRKA1992BRULC Blaž 11,8665 327520. +1.4

PMB2003DAJČMAN Nick 11,95140 1031321. +1.3

VEL2001LAH Luka 11,97201 572322. +0.8

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,0437 583823. +0.8

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 12,06178 1569524. +0.4

PMB2002ORAŽEM Tim 12,09143 1735725. +0.8

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,1033 691426. +0.8

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,4070 664627. +0.8

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,426 113828. +1.3

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:51

KRKA2002NOVAK Tilen 14,9672 54411. 0,242

GO2000STANIČ Matej 15,4635 15382. 0,188

KRO1996LJUBIČ Leon 16,15104 37043. 0,255

AADS1998OMERADŽIČ Sandi 17,931 117514. 0,409

GO2002ŠULIGOJ Žiga DNF37 5838 0,328

16.05.2021, 18:03:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:21

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 4:01,73202 159901.

MASS2000SEDEJ Tine 4:14,92126 161262.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 4:22,98177 46753.

KRO2002MUHIČ Aleks 4:26,23105 168334.

VEL2005JENŠTERLE Lan 4:37,17199 17975.

KRO2002MUHIČ David 4:38,71106 168326.

KRO2002DEBELJAK Matija 4:38,7699 78997.

TRK1995DOBNIKAR Tilen DNF184 4036

RAD2000RENKO Aljaž DNS166 17421

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:15     Konec: 17:30

654321

ŠTA2003DREV Gašper 13,55175 57411. 13,0013,17XX13,5413,55

DOM1970PIRNAT Jože 12,7025 11402. 12,28XX12,7012,2411,88

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,5933 69143. XXX11,5910,9511,45

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 10,17189 129204. --9,779,62X10,17

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:00     Konec: 17:46

654321

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,34206 145171. 7,31X6,617,227,347,17

+0,1 +1,3 +0,8 -0,2 +0,7+1,3

AKR2003MAKUC Rok 6,695 7892. XXX6,616,696,45

-0,2 +0,9 +0,1+0,9

GO1998MUROVEC Aljaž 6,5834 162563. r4,96X6,58X

-0,1 +0,5-0,1

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,49120 9374. 6,426,496,386,346,336,32

+0,2 +0,1 -0,8 +0,7 +0,2 +0,7+0,2

VEL2004HUDOURNIK Rok 6,20198 103835. X6,206,055,955,93X

-0,4 -0,8 +0,4 +0,2+0,2

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,856 11386. 5,85X5,01XXX

-1,5 +0,6+0,6

VEL2001LAH Luka 5,61201 57237. 4,895,185,615,384,585,57

+0,5 0,0 +1,4 +1,5 +0,3 +0,7+1,5

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 5,49197 89168. 5,29X5,485,49XX

+0,5 +1,2 +0,5+0,5

PT1999VIHER Žan NM160 16015 XXXXXX

ŠTA2005KLADOŠEK Marin DNS176 2727

16.05.2021, 18:03:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17:46

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 51,27189 129201. 0,196

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 51,5049 67702. 0,198

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 51,80144 13273. 0,216

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,62204 84604. 0,256

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 53,75208 72075. 0,268

ŠTA2005WINKLER Martin 53,83179 93866. 0,210

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17:51

VEL2003TURINEK Tomaž 48,55207 175281. 0,175

MASS1991JERAS Jernej 49,32123 34002. 0,161

SEV2003SEŠLAR Tomaž 49,64170 41523. 0,196

VEL1994ENCI Tadej 50,72196 145294. 0,176

DOM2001POVŠE Nejc 51,5626 14535. 0,274

KRO2002ARNUŠ Matjaž DNF96 1825 0,176

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2003TURINEK Tomaž 48,55207 175281.

MASS1991JERAS Jernej 49,32123 34002.

SEV2003SEŠLAR Tomaž 49,64170 41523.

VEL1994ENCI Tadej 50,72196 145294.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 51,27189 129205.

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 51,5049 67706.

DOM2001POVŠE Nejc 51,5626 14537.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 51,80144 13278.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,62204 84609.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 53,75208 720710.

ŠTA2005WINKLER Martin 53,83179 938611.

KRO2002ARNUŠ Matjaž DNF96 1825

16.05.2021, 18:03:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18:25

KLC1990BREŠAN Jan 14:40,1946 10421.

ORM1990OREŠNIK Blaž 15:33,61139 40252.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 15:42,7177 4243.

SEV1991POVŠIČ Miha 16:08,47169 25104.

PMB1999MEKLAV Matej 16:16,57142 95765.

AKŠ1993BREČKO Blaž 16:19,3814 8416.

ORM1991JEZA Matej 16:47,89138 160777.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:54,2974 166468.

POM1995RUS Matjaž 18:01,40153 86909.

KRKA1995PREGRAT Matjaž DNF73 16588

TRK1992PUHAR Rok DNF188 15635

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 18:52

KRKAKRKA 42,111. 0,200

69 KRAUTHAKER Gal
76 ŠUŠTARŠIČ Matevž
72 NOVAK Tilen
68 KEBELJ Rok

PMBPMB 44,602. 0,213

140 DAJČMAN Nick
145 ROZMAN MARINČIČ Rok
143 ORAŽEM Tim
146 ZUPANIČ Vito

GOGO 54,203. 0,245

35 STANIČ Matej
37 ŠULIGOJ Žiga
33 MAKAROVIČ Matevž
30 KOCINA Rok

KROKRO DNS

16.05.2021, 18:03:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:00     Konec: 15:30

654321

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,3711 158911. X12,37XXX12,28

+1,6 +1,4+1,4

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,6310 54892. 10,7511,37X11,6311,6311,19

+1,6 +1,6 +2,0 +0,5 +2,1+1,6

AKR2004PAČNIK Eva 11,3512 11173. X11,10X11,2311,2611,35

+1,8 +1,1 +2,0 +0,8+1,8

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 11,099 26734. 10,8610,8111,0910,9110,5710,87

+0,9 +2,0 +1,0 +1,3 +1,2 +1,5+1,3

PMB2005FONOVIČ Staša 10,29147 44285. XX10,2310,2910,209,73

+0,4 +1,3 +1,9 +2,2+1,9

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.1 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:22

VEL2002JENKO Nika 12,73212 169531. 0,184

VEL2005FORŠTNER Kasiopeja 13,88209 57662. 0,299

POM2001JANŽA Zala 14,15154 8463. 0,246

KRKA2004VRTAČIČ Teja 14,2593 85274. 0,212

KRKA2005GROBLER Tinkara 14,3081 47765. 0,242

VEL2005PETROVIČ Ines 14,44216 40566. 0,242

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:26

VEL2002HROVAT Laura 13,19211 166541. 0,162

KRKA2004BUTALA Nina 13,2978 41292. 0,268

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,41223 44993. 0,168

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,4879 25134. 0,140

KRKA2004SAJE Nina 13,7288 67995. 0,230

GO2003ŠTANTA Neli 14,1143 88716. 0,223

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 15:30

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 12,3417 127191. 0,166

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,4687 145062. 0,173

OL2000BOSNIĆ Neira 12,47137 89143. 0,184

MASS2003ERŽEN Izabela 12,76128 59284. 0,247

AKR2003BREZNIK Nina 12,977 52545. 0,194

PMB2005FRANGEŽ Maja 13,01148 74496. 0,165

16.05.2021, 18:03:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 12,3417 127191. +0.3

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,4687 145062. +0.3

OL2000BOSNIĆ Neira 12,47137 89143. +0.3

VEL2002JENKO Nika 12,73212 169534. +0.1

MASS2003ERŽEN Izabela 12,76128 59285. +0.3

AKR2003BREZNIK Nina 12,977 52546. +0.3

PMB2005FRANGEŽ Maja 13,01148 74497. +0.3

VEL2002HROVAT Laura 13,19211 166548. +0.6

KRKA2004BUTALA Nina 13,2978 41299. +0.6

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,41223 449910. +0.6

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 13,4879 251311. +0.6

KRKA2004SAJE Nina 13,7288 679912. +0.6

VEL2005FORŠTNER Kasiopeja 13,88209 576613. +0.1

GO2003ŠTANTA Neli 14,1143 887114. +0.6

POM2001JANŽA Zala 14,15154 84615. +0.1

KRKA2004VRTAČIČ Teja 14,2593 852716. +0.1

KRKA2005GROBLER Tinkara 14,3081 477617. +0.1

VEL2005PETROVIČ Ines 14,44216 405618. +0.1

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:20     Konec: 16:02

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,68193 45571.

TRK2002KOČAR Karin 1,65191 7302.

KRO2001BREGANSKI Iris 1,60108 168013.

140 155150145 160 171168165

- - - - O O XO XXX1. LIKAR Nina Ana

- - - O XO O XXX2. KOČAR Karin

O O O XO O XXX3. BREGANSKI Iris

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.9 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:10

KRKA2002MURN Eva 14,6185 50081. 0,167

TRK2002KOČAR Karin 15,81191 7302. 0,255

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,63156 33. 0,229

16.05.2021, 18:03:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:13

MASS1999EMINI Milica 14,06127 99901. 0,203

KRKA2001KEBER Tara 14,3082 165252. 0,183

KRO1998JAGODNIK Lara 14,84113 7953. 0,200

PT1999BEDRAČ Maja DNS161 12385

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999EMINI Milica 14,06127 99901. +0.3

KRKA2001KEBER Tara 14,3082 165252. +0.3

KRKA2002MURN Eva 14,6185 50083. -0.9

KRO1998JAGODNIK Lara 14,84113 7954. +0.3

TRK2002KOČAR Karin 15,81191 7305. -0.9

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,63156 36. -0.9

PT1999BEDRAČ Maja DNS161 12385 +0.3

članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:35     Konec: 17:10

654321

KLC2001URANKAR Hana 52,2764 48771. 51,75X47,66X52,27X

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 35,26109 76622. 33,4434,08X34,5035,2633,65

KRKA2002LUKIĆ Jelica 34,2183 90143. X34,21XX29,77X

DOM2002PIRNAT Alenka 21,7329 43184. X21,73X19,67X20,81

PT1996DOMJAN Veronika DNS162 14591

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:11

KLC2003HALER Lea 4:36,7556 14271.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:40,2694 46032.

ŠTA2004FAJFAR Nika 4:59,63180 74763.

KRKA2005MACEDONI Mina 5:07,0084 57824.

KRKA2005PEČNIK Nina 5:11,4686 98085.

VEL2003ŠMERC Sandra 5:12,52220 57926.

PT2002LADIČ Tea 6:05,04164 44517.

16.05.2021, 18:03:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17:37

VEL2004HOJAN Ema 1:02,76210 85191. 0,286

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 1:02,81165 51732. 0,268

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:03,32111 31863. 0,223

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:06,32217 167284. 0,183

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 17:41

TRK2003RUS Ana 56,70195 67761. 0,171

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,31133 157342. 0,612

SEV2003DOBOVŠEK Nika 1:00,15171 26243. 0,270

VEL2003TRUPEJ Alja 1:00,64221 6884. 0,192

MASS1993MLJAČ Brina 1:01,92130 37305. 0,238

TRK2003MARADIN Tjaša 1:01,95194 56866. 0,309

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2003RUS Ana 56,70195 67761.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,31133 157342.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 1:00,15171 26243.

VEL2003TRUPEJ Alja 1:00,64221 6884.

MASS1993MLJAČ Brina 1:01,92130 37305.

TRK2003MARADIN Tjaša 1:01,95194 56866.

VEL2004HOJAN Ema 1:02,76210 85197.

PT2002STANOVNIK Gaja Elena 1:02,81165 51738.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 1:03,32111 31869.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:06,32217 1672810.

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:48     Konec: 18:20

654321

ASB2003LAMUT Alyssa 39,2216 7611. X36,5935,9536,8139,2237,91

ŠTA2004HERMAN Alina 30,39182 173152. 29,9530,3928,6527,6526,5627,09

ASB2005VEBER Zala 30,3718 40953. 28,5027,5128,1428,3130,3728,33

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 28,40217 167284. 25,1025,5526,4426,5027,9728,40

MASS2003ŠMELCER Mateja 23,09132 38225. 21,4718,3820,5120,8723,0919,67

KRKA2002LUKIĆ Jelica 17,4283 90146. 17,4216,2615,0813,4313,1415,55

16.05.2021, 18:03:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 18:01

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 17:36,91112 173321.

MASS1983NJOKI Georginah Nyaguthii 18:13,08131 74682.

ŠTA2001GONZA Špela 18:33,30181 165693.

POM1993MARTINEC Urška 18:40,98155 10644.

VEL1997LONČAREK Anja 20:49,92214 173925.

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 22:44,86219 85506.

16.05.2021, 18:03:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

16.05.2021

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:30     Konec: 15:30

654321

ŠTA2005KLADOŠEK Marin DNS176 2727

AKR2004PETERLIN Tjaš DNS6 1138

GO1999ŠULIGOJ Tine DNS36 16643

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 16:00

KLC2001PEPELNAK Marko DNS52 16515

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 16:04

KLC2003GUČEK Matic Ian 51,5748 174971. 0,162

MASS1994KONČINA Luka 55,09125 114132. 0,200

KRO1996LJUBIČ Leon 55,76104 37043. 0,240

MASS2003BERGANT Samo 55,79118 165224. 0,203

KRKA2000KEBELJ Rok 56,6268 46525. 0,222

KRO2005KOVAČ Črt 1:02,69103 89156. 0,340

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2003GUČEK Matic Ian 51,5748 174971.

MASS1994KONČINA Luka 55,09125 114132.

KRO1996LJUBIČ Leon 55,76104 37043.

MASS2003BERGANT Samo 55,79118 165224.

KRKA2000KEBELJ Rok 56,6268 46525.

KRO2005KOVAČ Črt 1:02,69103 89156.

KLC2001PEPELNAK Marko DNS52 16515

16.05.2021, 18:03:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:28

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 1:54,40202 159901.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 1:57,43184 40362.

MASS2000SEDEJ Tine 2:01,65126 161263.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:06,07199 17974.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 2:06,61177 46755.

VEL2004KRIČEJ Jan DNF200 4183

KRO2002MUHIČ David DNS106 16832

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:33

RUD2003JAN Žiga 1:56,14167 79281.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,25190 167672.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:57,56186 23583.

OL1998VILHAR Klemen 1:57,80136 158394.

KRO2002VACIK Tim 1:59,76107 46155.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:09,91208 72076.

KRO2002MUHIČ Aleks DNS105 16833

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 1:54,40202 159901.

RUD2003JAN Žiga 1:56,14167 79282.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:57,25190 167673.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 1:57,43184 40364.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:57,56186 23585.

OL1998VILHAR Klemen 1:57,80136 158396.

KRO2002VACIK Tim 1:59,76107 46157.

MASS2000SEDEJ Tine 2:01,65126 161268.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:06,07199 17979.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 2:06,61177 467510.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:09,91208 720711.

VEL2004KRIČEJ Jan DNF200 4183

KRO2002MUHIČ David DNS106 16832

KRO2002MUHIČ Aleks DNS105 16833

16.05.2021, 18:03:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:55     Konec: 17:35

654321

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 49,12102 56791. 46,7447,1548,85X49,12X

DOM2004KUHAR Aljaž 39,4124 97412. 39,4135,46XXX32,63

ŠTA2003DREV Gašper 38,72175 57413. 37,4837,9037,84X38,5438,72

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 36,2967 89114. 35,1735,34XXX36,29

TRK2004DRAGAŠ Tej 35,10185 71725. X33,1533,4435,1033,7030,79

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 33,13187 526. 33,13X32,96X32,4630,78

DOM1970PIRNAT Jože DNS25 1140

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:03

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,47205 145181. 0,197

KRO2004KITANOVSKI Alex 24,06100 19732. 0,162

VEL2004PUSOVNIK Blaž 24,52204 84603. 0,221

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:08

KRKA2002NOVAK Tilen 22,6572 54411. 0,182

KLC2003KRIVEC Matej 23,8450 79012. 0,180

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 23,8851 44323. 0,177

VEL2004HUDOURNIK Rok 24,38198 103834. 0,196

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:11

KLC2003GNIDICA Urban 22,5547 84221. 0,257

ASB2002LORENCI Leon 23,3815 69392. 0,277

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,01178 156953. 0,229

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0870 66464. 0,197

PT2002SMILJAN Alen DQ159 4410 0,236 17.3.2

KRO2003BARTOL Erazem DNS97 6941

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.7 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:16

MASS2003GUMILAR Jernej 22,05122 70661. 0,180

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,2369 93522. 0,224

KRKA1995MORETTI Ahac 22,4271 145143. 0,191

MASS1991JERAS Jernej 22,46123 34004. 0,162

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,5296 18255. 0,186

ŠTA2004BEBER Jurij 22,66174 79156. 0,184

16.05.2021, 18:03:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:20

MASS2000KOČEVAR Nick 20,73124 162981. 0,142

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1676 49572. 0,137

PSČ2003SKOČIR Andrej 21,32157 6943. 0,207

VEL1998OVNIČEK Tilen 21,60203 160654. 0,153

KLC1998BENKO Žiga DNS45 4174

MASS1999GRKMAN Jure DNS121 4118

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 20,73124 162981. +2.5

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,1676 49572. +2.5

PSČ2003SKOČIR Andrej 21,32157 6943. +2.5

VEL1998OVNIČEK Tilen 21,60203 160654. +2.5

MASS2003GUMILAR Jernej 22,05122 70665. +1.7

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,2369 93526. +1.7

KRKA1995MORETTI Ahac 22,4271 145147. +1.7

MASS1991JERAS Jernej 22,46123 34008. +1.7

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,47205 145189. +3.2

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,5296 182510. +1.7

KLC2003GNIDICA Urban 22,5547 842211. +1.5

KRKA2002NOVAK Tilen 22,6572 544112. +2.2

ŠTA2004BEBER Jurij 22,66174 791513. +1.7

ASB2002LORENCI Leon 23,3815 693914. +1.5

KLC2003KRIVEC Matej 23,8450 790115. +2.2

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž 23,8851 443216. +2.2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,01178 1569517. +1.5

KRO2004KITANOVSKI Alex 24,06100 197318. +3.2

VEL2004HUDOURNIK Rok 24,38198 1038319. +2.2

VEL2004PUSOVNIK Blaž 24,52204 846020. +3.2

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0870 664621. +1.5

PT2002SMILJAN Alen DQ159 4410 17.3.2+1.5

KLC1998BENKO Žiga DNS45 4174 +2.5

KRO2003BARTOL Erazem DNS97 6941 +1.5

MASS1999GRKMAN Jure DNS121 4118 +2.5

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:25     Konec: 17:39

654321

KRKA1991BUČAR Klemen 58,4466 32811. r57,5258,4457,5855,0058,26

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,4195 10822. 28,5830,0230,4127,0128,7127,10

16.05.2021, 18:03:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:43

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 9:04,5477 4241.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:16,3173 165882.

AKK1997MIHELIČ Luka 9:32,882 96083.

ORM1991JEZA Matej 9:38,68138 160774.

KRKA2002RUDMAN Rok 9:42,3375 2175.

POM1995RUS Matjaž 10:34,56153 86906.

ŠEN2003KERIN Nil DNS173 7484

članice, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.30     Konec: 16:41

654321

BRE1986RODRIGUES PARGAS Rosa A 73,6022 99051. X73,6071,7468,94X69,69

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 50,82110 57592. XX49,7750,7450,8248,64

DOM2005EMBERŠIČ Tia 44,4828 12503. 39,6841,4544,4844,1937,9836,60

DOM2003DROLC Janina 43,6627 63714. 41,9342,16X42,1243,6640,95

KLC2003POŽUN Ajda 41,0260 93665. 38,5735,9738,5041,0237,6138,41

VEL2005NIŠIČ Naida 40,28215 16696. 40,1740,28X40,1239,1639,22

DOM2002PIRNAT Alenka 37,3529 43187. 35,0736,74X37,3535,8533,48

AKR1976KREBELJ Sabina 33,078 29018. 31,9432,8931,7733,0732,6832,30

MASS2003ŠMELCER Mateja 32,88132 38229. 29,89X32,8832,3431,3528,98

KRKA2002LUKIĆ Jelica 30,7583 901410. 29,8230,23X30,7528,1325,41

KRKA2004ŠMID Martina 28,2691 594611. XX28,26XXX

KRKA2003ŠALI Živa Marija 14,6989 1031012. X12,47X14,6914,5014,25

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15:30     Konec: 16:22

GO2004BENEDETIČ Vita 3,4038 76441.

GO2003KRANJC Hana 3,2041 89772.

KRKA2003VEHAR Eva 2,9092 62673.

KRO2005MEDICA Lea DNS115 7659

250 280270260 290 320310300 330 350340

- - - - - O - O O O XXX1. BENEDETIČ Vita

- - - O O O XO XXO XXX2. KRANJC Hana

O XO O O XO XXX3. VEHAR Eva

16.05.2021, 18:03:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15:45

VEL1998ZUPIN Agata 58,29222 168351. 0,245

KRKA2002MURN Eva 1:05,3085 50082. 0,177

KRO2002SEVČNIKAR Neža 1:14,32116 91473. 0,135

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:18

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,46130 37301.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,7990 155122.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:26,4655 65033.

MASS2003LAZAR Eva 2:30,70129 9404.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:23

AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:11,833 46941.

AKK2001KROPAR Lucija 2:17,434 28012.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:19,03171 26243.

KLC2004JOST Hana 2:19,7457 28704.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:22,52168 99735.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša DNF117 12915

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:11,833 46941.

AKK2001KROPAR Lucija 2:17,434 28012.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:19,03171 26243.

KLC2004JOST Hana 2:19,7457 28704.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:22,52168 99735.

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,46130 37306.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,7990 155127.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:26,4655 65038.

MASS2003LAZAR Eva 2:30,70129 9409.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša DNF117 12915

16.05.2021, 18:03:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 16:25     Konec: 17:18

654321

TRK2005LIKAR Brina 6,27192 45481. 6,27X5,71X5,905,78

+1,7 +0,1 +0,7 +4,7+4,7

KLC2003GRAJŽL Ana 5,7254 40382. 5,665,665,515,725,635,58

+3,0 +2,1 +1,9 +2,6 +2,0 +1,7+1,9

AKR2000OMANOVIĆ Neja 5,6211 158913. X5,495,555,62XX

+3,0 +1,3 +2,4+3,0

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 5,4861 23484. 5,485,45X5,295,435,33

+1,2 +1,0 +2,3 +1,0 +2,1+2,1

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,4813 163725. 5,415,48X5,06XX

+0,2 +1,4 +2,4+1,4

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,4010 54896. 5,40X5,295,115,315,24

+1,5 +0,9 +1,4 +2,2 +4,4+4,4

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,24218 73077. X5,242,38XX5,23

+2,0 +1,5 +1,9+1,9

AKR2004PAČNIK Eva 5,1812 11178. X5,135,085,185,024,90

+1,0 +0,8 +2,4 +3,5 +2,3+2,4

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 5,159 26739. 5,154,914,554,975,074,90

+0,3 +2,8 +1,5 +1,0 +1,4 +1,6+1,6

TRK2002KOČAR Karin 5,09191 73010. X5,015,095,085,055,05

+1,7 +0,4 +1,3 +1,1 +0,7+1,1

KRO2001BREGANSKI Iris 4,92108 1680111. 4,924,734,424,874,804,59

+1,4 +0,3 +2,3 +1,3 +1,7 +2,1+2,1

ŠTA2004HERMAN Alina 4,68182 1731512. r4,50X4,68

+2,0 +1,5+2,0

PMB2005TURČIN Iva 4,52152 532013. r2,934,524,47

+1,0 +1,6 +1,9+1,6

PT1999BEDRAČ Maja DNS161 12385

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.8 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:44

KLC2003KRIVEC Lara 26,9358 79001. 0,171

PMB2005GAJER Zoja 28,05149 42062. 0,265

PT2003KRAMBERGER Pia 28,72163 72413. 0,289

GO2003GADNIK Ana 28,7739 79454. 0,247

KRKA2002FABJAN Patricia 28,8680 1485. 0,195

16.05.2021, 18:03:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.2 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:49

POM1998PAVLINJEK Natalija 26,81156 31. 0,173

KRKA2004BUTALA Nina 27,2078 41292. 0,201

GO2003GADNIK Tina 27,2940 79443. 0,152

KRKA2004SAJE Nina 28,1888 67994. 0,211

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,6881 47765. 0,344

POM2001JANŽA Zala 28,92154 8466. 0,215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.3 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:52

AKR2003BREZNIK Nina 26,717 52541. 0,549

BRE2005GERMEK Ava 26,8321 78932. 0,270

TRK2003MARADIN Tjaša 26,84194 56863. 0,223 26,832

KRO2003LOGAR Špela 26,84114 56834. 0,147 26,839

GO2005MURN Živa 26,8742 84045. 0,187

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,3063 80766. 0,539

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.5 m/s

Reak.čas

Začetek: 16:56

MASS2003ERŽEN Izabela 25,60128 59281. 0,206

MASS1999EMINI Milica 25,64127 99902. 0,151

KRKA2001KEBER Tara 25,9182 165253. 0,150

KLC1997PINTAR Nuša 25,9259 132604. 0,159

VEL2003TRUPEJ Alja 27,44221 6885. 0,202

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS193 4557

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s

Reak.čas

Začetek: 17:00

TRK2003RUS Ana 24,86195 67761. 0,143

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 24,9817 127192. 0,148

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,30150 73633. 0,224

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 25,51183 25084. 0,146

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,8087 145065. 0,191

KLC1999SKOK Lana 25,8662 159986. 0,214
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2003RUS Ana 24,86195 67761. +0.6

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 24,9817 127192. +0.6

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,30150 73633. +0.6

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 25,51183 25084. +0.6

MASS2003ERŽEN Izabela 25,60128 59285. +0.5

MASS1999EMINI Milica 25,64127 99906. +0.5

KRKA1997POTOČAR Tjaša 25,8087 145067. +0.6

KLC1999SKOK Lana 25,8662 159988. +0.6

KRKA2001KEBER Tara 25,9182 165259. +0.5

KLC1997PINTAR Nuša 25,9259 1326010. +0.5

AKR2003BREZNIK Nina 26,717 525411. +1.3

POM1998PAVLINJEK Natalija 26,81156 312. +1.2

BRE2005GERMEK Ava 26,8321 789313. +1.3

TRK2003MARADIN Tjaša 26,84194 568614. 26,832+1.3

KRO2003LOGAR Špela 26,84114 568315. 26,839+1.3

GO2005MURN Živa 26,8742 840416. +1.3

KLC2003KRIVEC Lara 26,9358 790017. +1.8

KRKA2004BUTALA Nina 27,2078 412918. +1.2

GO2003GADNIK Tina 27,2940 794419. +1.2

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,3063 807620. +1.3

VEL2003TRUPEJ Alja 27,44221 68821. +0.5

PMB2005GAJER Zoja 28,05149 420622. +1.8

KRKA2004SAJE Nina 28,1888 679923. +1.2

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,6881 477624. +1.2

PT2003KRAMBERGER Pia 28,72163 724125. +1.8

GO2003GADNIK Ana 28,7739 794526. +1.8

KRKA2002FABJAN Patricia 28,8680 14827. +1.8

POM2001JANŽA Zala 28,92154 84628. +1.2

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS193 4557 +0.5

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:00     Konec: 17:17

654321

PMB2000KRIŽAN Tjaša 14,25151 151021. 13,88X13,8213,96X14,25

VEL2005JUHART Hana 11,53213 22982. 9,13X11,16XX11,53

KRKA2002LUKIĆ Jelica 9,2583 90143. 8,929,199,259,048,927,39

KRKA2004ŠMID Martina 7,0991 59464. 6,59X7,096,766,556,36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za člane in članice

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 17:28

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 10:07,56112 173321.

POM1993MARTINEC Urška 10:29,48155 10642.

KLC1999ARZENŠEK Urška 10:43,4253 43.

ŠTA2004FAJFAR Nika 10:44,35180 74764.

VEL2003ŠMERC Sandra 11:49,50220 57925.

VEL1997LONČAREK Anja 11:49,96214 173926.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


